



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

ACTA DE APERTURA

CONCURSO DE PRECIOS N° 47/2023.-

En la Ciudad de Crespo, Provincia de Entre Ríos, a los CINCO días del mes de MAYO del año DOS MIL VEINTITRES, siendo las DIEZ horas, reunidos en la Sección Suministros de la Municipalidad de Crespo: el Jefe de Suministros Sr. Roberto GOETTE y la Sra. Mabel MERLACH agente municipal del área y con el objeto de iniciar el acto de apertura conforme lo determina el pliego de condiciones particulares del presente concurso se procede a verificar las condiciones en que se encuentran los sobres que han sido presentados, a saber:

1. Propuesta presentada por La Agrícola Regional Coop. Ltda., CUIT: 33-50404708-9 ,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Detalle de deuda consolidada de AFIP,

Propuesta económica:

ITEM	DETALLE DEL ARTÍCULO	CANTIDAD	\$ UNITARIO	\$ TOTAL
1	Disco recto Aliafor 115x1 Inox.met.	25	\$171,90	\$4.297,50
2	Disco recto Aliafor 115x1,6 Inox.met.	300	\$171,90	\$51.570,00
3	Disco diamant.Patroll turo 4,5	50	\$1.410,30	\$70.515,00
4	Disco recto Tyrolit 178x2x22,2	200	\$586,30	\$117.260,00
5	Disco diamant.Tyrolit Segm.180	25	\$2.623,55	\$65.588,75
6	Disco recto Aliafor 230x1,9mm	20	\$613,71	\$12.274,20
8	Disco cen/depr.Tyrolit 114x4,8mm	100	\$461,93	\$46.193,00
9	Disco diamant.Patroll segm.4,5	100	\$1.073,84	\$107.384,00
10	Disco flap Barovo 4,5 G-40	25	\$377,10	\$9.427,50
11	Disco flap Pegaso 115x80	25	\$669,78	\$16.744,50
12	Hoja de sierra sin par 24d	50	\$211,68	\$10.584,00
			TOTAL	\$511.838,45



MUNICIPALIDAD DE CRESPO
Crespo – Entre Ríos – Argentina

SECCIÓN SUMINISTROS.-

Son pesos: Quinientos once mil ochocientos treinta y ocho con cuarenta y cinco centavos.-

2. Propuesta presentada por KERAMIKOS SRL, CUIT: 30-71216561-4,

Contiene:

- Pliego firmado,
- Certificado libre deuda fiscal para proveedores del estado de ATER,
- Detalle de deuda consolidada de AFIP,
- Nota constituyendo domicilio electrónico.

Propuesta económica:

items	concepto	cantidad	unid.	\$ unitario	\$ total item
1	disco recto 115x1x22.2	25	u.	155	3875
2	disco recto 115x1.6x22.2	300	u.	155	46500
3	disco widia diametro 115 mm	50	u.	2226	111300
4	disco recto 180 x 1.6x22.2	200	u.	358	71600
5	disco diamantado segmentado 7"	25	u.	4371	109275
6	disco de corte 230 x 1.9	20	u.	627	12540
7	no cotiza				
8	no cotiza				
9	disco diamantado segmentado 4.5"	100	u.	2005	200500
10	disco flap 115 mm g40	25	u.	734	18350
11	disco flap 115 mm g80	25	u.	830	20750
12	hoja sierra 24d	50	u.	445	22250

total general

616940

total general seiscientos dieciseis mil novecientos cuarenta

Siendo las DIEZ horas y DIEZ minutos se da por finalizado el acto, procediéndose a firmar la presente en el lugar y fecha indicados al comienzo.